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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT D'ELX DE NATACIO.

Elche, 9/3/2024

Prueba 14
09/03/2024 - 12:05

Fem., 100m Mariposa

12 - 13 afios
Lista de salida

Seriel1de 4

3 RABADAN TAMARIT, Mafalda
4 GIMENO JIMENEZ, Llum

5 GARCIA FORNES, Joana

6 SANTOS GASCO, Celia

Serie 2 de 4

1 CAMINERO MAESTRE, Arantza
2 GIRALDO ARCE, Salome

3 MARINI, Elisa

4 SANTIAGO CABANILLAS, Angela
5 TORTOSA GUARDIOLA, Montse
6 MARTINEZ MOLLA, Adriana

7 QUESADA GARCIA, Irene

8 GOZALBO PEREZ, Amaia

Serie 3de 4

1 HUERTA MARCOS, Gema

2 ACEBES VALENCIA, Paula
3 MANCEBO VALERA, Virginia
4 VILLEGAS GARCIA, Leire

5 CATARIG, Ingrid Maria

6 NIGUEZ JORDAN, Rebeca

7 ANTON MELERO, Aurora

8 MORENO ALCARAZ, Carla

Serie 4 de 4

1 SANCHEZ VALLS, Claudia

2 ALAPONT CARDONA, Alexandra
3 GOMIS CANESTRO, Maria

4 ROCAMORA PEREZ, Adriana

5 ACEBAL MARTIN, Ariadna

6 KRAVCHENKO, Vlada

7 SANCHEZ BOLUDA, Celia

8 LOPEZ ROSA, Nayla
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C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Valencia Masters Sedavi
Club Natacié Ondara

C.N. Valencia Masters Sedavi

Club Natacion Pichén Elche

C.N. Torrevieja

C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant
Club Natacion Pichén Elche

C.N. Petrer

C.N. Petrer

Club Natacion Pichén Elche

Club Natacion Pichén Elche

C.N. Almansa

C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant
C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant
Club Natacion Pichén Elche

C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant
C.N. San Vicente

Club Natacion Pichén Elche

C.N. San Vicente

C.N. San Vicente
Club Natacio Denia
C.N. San Vicente
C.N. San Vicente
C.N. San Vicente
C.N. Torrevieja
C.N. San Vicente
C.N. Torrevieja

2:13.21
2:03.02
2:11.73

1:51.59
1:44.91
1:40.73
1:38.62
1:39.56
1:44.74
1:48.36
1:55.86

1:36.29
1:34.77
1:33.87
1:31.20
1:33.66
1:34.44
1:35.92
1:36.31

1:29.60
1:29.14
1:24.66
1:21.35
1:22.28
1:27.81
1:29.54
1:31.038

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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